
0:30 0:50

11:10 11:10

虎　　姫 野 洲 Ａ

三 雲 東

唐　　崎

水　　口

オールサウス

14:30

ビッグレイク
Ａコート南側

ビッグレイク
Ａコート南側

ドラゴンハット
ビッグレイク
Ａコート北側

ビッグレイク
Ａコート北側

2月12日 2月19日 2月12日

12:00

第４０回木下杯少年サッカー大会
〔日刊スポーツ杯　第２３回関西少年サッカー大会 滋賀県大会〕

〔第１回ＪＡバンク滋賀杯　新人戦少年サッカー大会〕

14:30

12:00

守　　山

今　　津

北　　野

10:00 11:00

３　位
決定戦

10:20

  

13:40 13:40

9:30 9:30

2月5日

滋賀セントラル

び　　わ

14:30

決勝戦

10:20

高　　月

金　　城

物　　部

大　　宝

南 郷 里

ＰＲＥＤＵ

大　　原

2月5日

野 洲 Ｂ

Ａ.Ｚ.Ｒ

石　　山

希望ヶ丘

ジュニオール

BIWAKO S.C.

信　　楽

アミティエ

FC.SETA

安　　土

仰　　木

レークウエスト

守山白鳳

玉　　園

13:30

9:30 

10:20 

15:20 

14:30 

13:40 

12:00 

11:10 

9:30 

10:20 

14:30 

13:40 

12:50 

12:00 

11:10 

12:50 

15:20 


	送信用02

